Edital nº 054/2018 de 14 de junho de 2018

Retifica Edital 052/2018.

                                                VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA

- RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente edital de retificação do

Edital 052/2018 de 13 de junho de 2018, que retifica o item 4.

VAGAS/REQUISITOS/CARGA HORÁRIA, no que tange ao local, referente aos cargos de

operador de máquinas, operário especializado e motorista, o local passa a ser:

SECRETARIAS MUNICIPAIS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 14 de junho de 2017

VILMAR MEROTTO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA